ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	01.12.2014 г.
	№
	211

182300 г. Пустошка

	О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Реализация мероприятий коммунального хозяйства муниципального образования «Пустошкинский район» на 2014-2016 годы»

На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления Администрации района от 25.05.2008 г. № 82 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ муниципального образования «Пустошкинский район» Администрация Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение №1 к ведомственной целевой программе «Реализация мероприятий в области коммунального хозяйства муниципального образования «Пустошкинский район» на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением Администрации Пустошкинского района от 31.12.2013 г. № 265 (в ред. от 15.08.2014 г. № 134),  следующие изменения:
          1.1. строку  2 раздела 1. «Мероприятия по системе водоснабжения»   изложить в новой редакции:
	«Субсидия на возмещение затрат по разработке проекта на проведение  поиска и оценки запасов подземных  вод по результатам эксплуатации действующего водозаборного сооружения для добычи подземных вод на участке недр МП «Пустошкинские теплосети»
	т.

	540,0
	140,0

400,0
	-
-
	-
-
	Районный бюджет
Средства МП «Пустошкинские теплосети»

1.2. строку 3 раздела 5. «Мероприятия по программе развития МУП «Горкомхоз» изложить в новой редакции:
	«Субсидия на возмещение расходов по устройству ограждения полигона твердых бытовых отходов»
	т.

	260,0
	-
60,0
	50,0
50,0
	50,0
50,0
	Районный бюджет
Средства МП «Пустошкинские теплосети»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в районной газете «Вперед».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  Администрации района – председателя комитета по экономике, финансам и природным ресурсам Администрации Пустошкинского района Осипову Т.Л.

Глава района
 Ю.В. Жуков
2
2